Республика Татарстан

СОВЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА
ДЖАЛИЛЬ САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Татарстан Республикасы
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР ТИБЫНДАГЫ ПОСЕЛОК

СОВЕТЫ

ул. Ахмадиева, д.26, п. Джалиль, 423368
Телефон: (85559) 31-0-97, 60-2-20, факс: 31-0-97

E-mail: POSSOVETD@mail.ru

Ахмадиев урамы, 26 йорт, Жəлил поселогы,423368
Телефон: (85559 ) 31-0-97,60-2-20, факс: 31-0-

97
E-mail: POSSOVETD@mail.ru

ОГРН 1021601312501 ИНН/КПП 1636001410/163601001

РЕШЕНИЕ                                                                                        КАРАР
18 марта 2019 года                                                                           №130

О признании утратившими силу
решения Совета поселка городского
типа Джалиль  Сармановского
муниципального района

   В связи с принятием закона Республики Татарстан от 19 июля 2017 года
№ 56-ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение муниципальной должности либо должности
главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими
муниципальные должности либо должности местной администрации по
контракту», Уставом муниципального образования «поселок городского типа
Джалиль» Сармановского муниципального района Республики Татарстан,
Совет поселка городского типа Джалиль Сармановского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

  1. Признать утратившими силу решения Совета поселка городского типа

Джалиль  Сармановского муниципального района от 20 ноября 2014 года N
137 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании «поселок городского типа Джалиль»
Сармановского муниципального района Республики Татарстан, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании
«поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального района
Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»,  от 20.11.2014 года № 138 «Об
утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании
«поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального района